
UCHWAŁA NR 139/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
25 000,00 zł na zadanie pn.: "Rozbudowa garażu straży pożarnej w Czudowicach"; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25 000,00 zł planowaną na 
zadania pn.: „2025 Czudowice - Modernizacja pomieszczeń w budynku Sz.P. Czudowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A57FB6-F70B-46E4-96E2-5670B8F81685. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności powiększenia garażu straży pożarnej w Czudowicach. 
Istniejące pomieszczenie nie zabezpiecza potrzeb w zakresie przechowywania planowanego do nabycia 
samochodu pożarniczego.  

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A57FB6-F70B-46E4-96E2-5670B8F81685. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 139/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


